

Lackpflege ROTWEISS *Paint Preservatives*

- Ideal für die Aufarbeitung von alten, stark verwitterten oder zerkratzten Lacken
- Schleifpaste bzw. Schleif- und Polierpaste, perfekt geeignet für zum Beispiel XT500 Stahlblechtanks; sie entfernt viele Kratzer und gibt verwitterten Lacken den Glanz zurück
- Kleinste Kratzer oder die durch die Schleifpaste entstandenen feinen Schleifspuren werden mit der Polierpaste entfernt – diese sollte mit dem Handpolierschwamm verarbeitet werden
- Abschließend wird der Lack mit der Lackversiegelung geschützt und mit der Polierwatte auf Hochglanz gebracht
- Polierreste und Schlieren lassen sich mit dem SONAX Mikrofaser Tuch entfernen



Bezeichnung	Grundpreis	Bestellnr.	€
Schleifpaste (grob), 100 ml	89,50/1 l	50265	*8,95
Polierpaste (fein), 100 ml	89,50/1 l	50266	*8,95
Schleif-/Polierpaste, 150 ml	90,00/1 l	50278	*13,50
Lackversiegelung, 250 ml	46,00/1 l	50271	*11,50
Handpolierschwamm	---	50264	*5,25
Mikrofaser Tuch (2 Stück, SONAX)	---	50274	*8,25

Nevr-Dull Polierwatte *Wadding Polish*

- Für Chrom und Alu geeignet, selbst hartnäckige Verschmutzungen (zum Beispiel Teer, Farbe, Rost) können beseitigt werden, ohne die Oberfläche zu zerkratzen!
- Auch für lackierte Verkleidungsteile und Plexiglas geeignet
- 142 g Dose



Bestellnr. 51000 Grundpreis € 5,60/100 g *7,95 €

Autosol Polierpaste *Polishing Paste*

- Zur schonenden und wirkungsvollen Entfernung von Rost
- Schützt und poliert alle Metalle, ideal zur Auffrischung der Hochglanzpolitur an Auspuffanlagen, zigfach bewährt
- 75 ml Tube



Bestellnr. 50269 Grundpreis € 10,33/100 ml *7,75 €

Autosol Anti-Blau *Polishing Paste*

- Entfernt zuverlässig Braun- und Blauverfärbungen auf Auspuffanlagen; gleichermaßen gut für Edelstahl- und verchromte Oberflächen geeignet
- Wiederverschließbare Dose mit 125 ml Inhalt



Bestellnr. 30232 Grundpreis € 14,32/100 ml *17,90 €